
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
ПРОЄКТ 

від _______________ №________ 
          м. Покровськ 

 

 

Про житлові питання та пропозиції  

громадської комісії з житлових  

питань від 09.10.2019  

 

 

Розглянувши заяви громадян із житлових питань та додані матеріали, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол № 11 від 09.10.2019), 

керуючись статтями 30, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати облікова справу № 2344 ***, у зв’язку з народженням дитини, 

включити до складу сім’ї *** на одержання  жилого приміщення за місцем проживання 

доньку ***, 2015 року народження та вважати склад її сім’ї на одержання житлового 

приміщення за місцем проживання у виконкомі міської ради дві особи . 

Підстава: особиста заява ***, копія свідоцтва про народження (***), пункт 25 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень 

в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470.  

 

 2. Змінити договір найму жилого приміщення на іншого члена сім’ї та переоформити 

особистий рахунок на підставі статей 61, 63, 64, 65, 103, 106 Житлового кодексу 

Української РСР з ***, основного наймача квартири, на онуку, *** , зареєстровану:                 

м. Покровськ, вул. ***, буд.***, кв.***  жила площа 28,4 м2, склад сім’ї – дві особи (вона і  

неповнолітня донька), у зв’язку зі смертю бабусі. ***. 

 

 

 

 

 

В.п. міського голови             І. Сущенко 

 

 

 


